13. «Sic ergo. Illud sophisma: Ponatur talis copulativa. Hoc est homo et hoc est asinus. Et omne demonstratum per ly 'hoc' est homo. Deinde proponitur illa. 'Hoc est asinus'. Si negatur vel dubitatur, cedat tempus. Contra: Illa est pars copulativae positae. Igitur, concedenda. Qua concessa proponitur illa. 'Hoc demonstratum est asinus'. Si conceditur illa, 'Asinus est homo'. Si negatur, cedat tempus. Contra: Illud sequitur ex proposito. Igitur, concedenda. Assumptum probatur. Nam sequitur: Omne demonstratum est homo; hoc demonstratum est asinus; igitur, asinus est homo. Ideo si negatur illa 'Hoc est homo; hoc demonstratum est asinus', Haec est concedenda. Qua concedenda demonstratum est asinus, proponitur illa 'Hoc est homo'. Si conceditur, proponatur cessat proponitur. 'Hoc non est aliud quam hoc demonstratum'. Si conceditur, proponatur illa. 'Hoc est hoc demonstratum'; igitur, hoc est hoc demonstratum'. 'Hoc est hoc; et hoc non est aliud quam hoc demonstratum est asinus, quod prius erat negatum. Ideo si negatur illa sequitur quod hoc demonstratum est asinus, quod prius erat negatum. Hoc est 'Hoc non est aliud quam hoc demonstratum', proponitur ejus contradictorium. Hoc est aliud quam hoc demonstratum'. Tunc sequitur quod hoc demonstratum est. Qua concessa, proponitur 'Hoc demonstratum est asinus'. Si conceditur, contra: Idem conceditur et negatur infra tempus. Igitur, male respondetur. Si negatur illa 'Hoc demonstratum est asinus', cedat tempus. Illa sequitur ex concessis. Nam sequitur: 'Hoc est asinus; hoc est hoc demonstratum; igitur, hoc demonstratum est asinus'» (276-277, § 105).

the argument is complicated by the consideration of alternative moves, I will present the alternatives in the diagram with asterisked premiss numbers. Italicized premiss numbers indicate steps of the argument at which Swyneshed apparently does not abide by the new rules.

	<i>Opponent</i>	<i>Respondent</i>	<i>Reason for Response</i>
1a.	1. This is a man and this is a donkey (where everything indicated by 'this' is a man).	1a. T	1b. 1 is the <i>positum</i> .
	2. This is a donkey.	2a. T	2b. 2 follows from 1.
	3*. This thing indicated is a donkey.	3*. T	3*b. ?
	4*. A donkey is a man.	4*a. T	4*b. 4* follows from 1 and 3*.
1b.	1. This is a man and this is a donkey (where everything indicated by 'this' is a man).	1a. T	1b. 1 is the <i>positum</i> .
	2. This is a donkey.	2a. T	2b. 2 follows from 1.
	3. This thing indicated is a donkey.	3a. F	3b. ?
	4. This is a man.	4a. T	4b. 4 follows from 1.
	5*. This is nothing other than this thing indicated.	5*a. T	5*b. ?
	6*. This is this thing indicated.	6*a. T	6*b. 6* follows from 5*.
	7*. This thing indicated is a donkey.	7*a. T	7*b. 7* follows from 2 and 6*.
1c.			
	1. This is a man and this is a donkey (where everything indicated by 'this' is a man).	1a. T	1b. 1 is the <i>positum</i> .
	2. This is a donkey.	2a. T	2b. 2 follows from 1.
	3. This thing indicated is a donkey.	3a. F	3b. ?
	4. This is a man.	4a. T	4b. 4 follows from 1.
	5. This is nothing other than this thing indicated.	5a. F	5b. ?
	6. This is something other than this thing indicated.	6a. T	6b. 6 follows from the denial of 5.
	7. This thing indicated is.	7a. T	7b. 7 follows from 6.